ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение

вакантной главной муниципальной должности муниципальной службы

начальника отдела экономики, предпринимательства и потребительского

рынка  администрации района

18.12.2020                                      г. Кирсанов                                                 № 2

Присутствовали:

А.И. Редин - глава района, председатель комиссии;

Е.Ю. Шевякова - заместитель главы администрации района, заместитель

председателя комиссии;

Н.В. Безбородова – начальник отдела организационной, правовой и кадровой

работы администрации района, секретарь комиссии.

Члены конкурсной комиссии:

Е.А. Андросова

А.С. Бурчевский

С.В. Ворожищев

С.Г. Корж

Е.Б. Кулагина

В.А. Хатунцев

Приглашенные конкурсанты:

С.Н. Глистина и Е.Ю. Чекранова

На заседание конкурсной комиссии из двух допущенных конкурсантов

явились: С.Н. Глистина и Е.Ю. Чекранова

Повестка дня:

Оценка профессионального уровня кандидатов, допущенных к

участию во втором этапе конкурса, их соответствие квалификационным

требованиям к муниципальной должности с использованием

индивидуального собеседования по проверки навыков и опыта работы в

сфере экономики, предпринимательства, потребительского рынка и знания

законодательства Российской Федерации в сфере вакантной должности.

СЛУШАЛИ:

Главу района, председателя комиссии А.И. Редина открыл заседание: на

рассмотрение комиссии представлены документы двух претендентов. Вся

документация соответствует установленным требованиям, что в свою

очередь позволяет перейти непосредственно к проведению конкурса.

После индивидуальных собеседований с каждым из конкурсантов и

тщательного изучения трудовой деятельности конкурсантов было

установлено, что наиболее большими знаниями и навыками  в сфере знания

законодательства Российской Федерации в данной сфере по отношению к

другому конкурсанту, обладает Чекранова Екатерина Юрьевна.

ВЫСТУПИЛИ:

С.В. Ворожищев: Рассмотрев обе кандидатуры на должность

начальника отдела экономики, предпринимательства и потребительского

рынка  администрации района предложил назначить на вышеуказанную

должность Е.Ю. Чекранову. Е.Ю. Чекранова обладает наиболее большими

знаниями и навыками в сфере экономики, предпринимательства и

потребительского рынка.

А.С. Бурчевский: предложил перейти к голосованию по каждой

представленной кандидатуре.

А.И. Редин: Уважаемые члены комиссии, на голосование поставлены

две кандидатуры:

  - прошу Вас проголосовать за С.Н. Глистину. По кандидатуре

С.Н. Глистиной: проголосовало: «за» - 0, «против» - 11, «воздержались» - 0.

- прошу Вас проголосовать за – Е.Ю. Чекранову. По кандидатуре

Е.Ю. Чекрановой: проголосовало: «за» - 11, «против» - 0, «воздержались» - 0.

 РЕШИЛИ:

1. Назначить Чекранову Екатерину Юрьевну на главную

муниципальную должность муниципальной службы начальника отдела

экономики, предпринимательства и потребительского рынка  администрации

района.

2. С.В. Ворожищеву оформить назначение Е.Ю. Чекрановой в

установленном законодательством порядке.

3. Секретарю конкурсной комиссии Н.В. Безбородовой:

- оформить протокол заседания комиссии в соответствии с

установленным Порядком;

- сообщить кандидатам, участвовавшим в конкурсе о его результатах, в

соответствии с установленным Порядком.

Председатель комиссии                                                              А.И. Редин

Заместитель председателя комиссии    Е.Ю. Шевякова

Секретарь комиссии                                                                    Н.В. Безбородова

Члены конкурсной комиссии:

Е.В. Андросова  _________________

А.С. Бурчевский _________________

С.В. Ворожищев __________________

С.Г. Корж _______________________

Е.Б. Кулагина ____________________

В.А. Хатунцев ___________________